4.1  Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 
Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR Č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva 
zákon o cenách a vyhlášky MF SR Č. 88/1996 Z.z. o cenách špeciálnej techniky. 

4.2 Celkový finančný objem za predmet zmluvy je: 

245 120  € vrátane DPH 

(slovom: dvestoštyridsaťpäťtisícjednostodvadsať 00/100 € vrátane 20% DPH) 

4.3 Právo na zaplatenie ceny vzniká poskytovateľovi riadnym a včasným splnením jeho záväzku 
spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou. 

4.4 Súčasťou tejto zmluvy je cenová kalkulácia profylaktických prác uvedená v Prílohe č.